АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025  №  453
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

10.03.2025  453  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 17.03.2023 года № 339 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости  в Урмарском муниципальном округе»

В соответствии с постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 марта 2012 г. № 70 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской Республике» и в целях обеспечения отдыха детей, их оздоровления и занятости в Урмарском муниципальном округе Администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: anchor1]1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального от 17.03.2023 года № 339 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Урмарском муниципальном округе» следующие изменения:
в пункте 2 постановления:
в абзаце втором слова «20028 рублей» заменить словами «22282 рублей»;
в абзаце третьем слова «до 1252 рублей» заменить словами «до 1393 рублей»;
в абзаце четвертом слова «до 1050 рублей» заменить словами «до 1168 рублей»;
в абзаце шестом слова «123 рублей» заменить словами «137 рублей»;
в абзаце седьмом слова «384 рублей» заменить словами «427 рублей»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                       В.В. Шигильдеев

Павлов Сергей Витальевич
8(835-44) 2-15-41
image1.emf